
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  

 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
08.08.2011         №170  

Об объявлении благодарности 

 

Рассмотрев материалы комиссии по наградам от 05.08.2011  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 Объявить благодарность  

 1.1.Тулину Виктору Васильевичу мастеру по ремонту и эксплуатации систем и 

сооружений водоснабжения и канализации тепловодоканализационного участка МУП 

Жилкомсервис»; 

 Пантелееву Леониду Андреевичу оператору котельной  

тепловодоканализационного участка МУП «Жилкомсервис» 

  за долголетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села; 

 1.2 Ивановой Светлане Викторовне технику-аэрологу аэрологической станции 

нованием Дня села; 

 Ершовой Нине Николаевне технику-метеорологу аэрологической станции  

 за добросовестную работу, высокий профессионализм и в связи с празднование 

Дня села; 

1.3 Бобриковой Любови Васильевне члену правления ТСЖ мкр. Казахстан;    

Соловьѐвой Екатерине Тимофеевне члену правления ТСЖ Казахстан  

 за активное участие в становлении товарищества собственников жилья в 

микрорайоне Казахстан  и в связи с празднованием Дня села, 

 1.4 Комарову Леониду Александровичу депутату Совета Александровского 

сельского поселения; 

 Волковой Людмиле Васильевне депутату Совета Александровского сельского 

поселения; 

 Парфѐновой Ирине Владимировне депутату Совета Александровского сельского 

поселения; 

 Жуковой Ирине Олеговне депутату Совета Александровского сельского поселения  

 за личный вклад в становление и развитие местного самоуправления сельского 

поселения и в связи с празднованием Дня села; 

 1.5 Танасаковой Ларисе Леонидовне санитарке областного государственного 

учреждения «Дом –интернат для престарелых и инвалидов Александровского района» за 

многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села; 

 1.6 Лымарь Любови Яковлевне продавцу магазина «Универмаг» за многолетний 

добросовестный труд, активное участие в общественной жизни села и в связи с 

празднованием Дня села; 

 1.7 Насонову Антону Владиславовичу технологу установки по переработке нефти 

технологического цеха ООО»АНПЗ» за добросовестный труд, активное участие в 

общественной жизни села и в связи с празднованием Дня села; 

 1.8 Хорошавиной Людмиле Георгиевне инженеру по лесопользованию 

Александровского лесничества за многолетний добросовестный труд, активное участие в 

общественной жизни и в связи с празднованием Дня села; 

 1.9 Бобрешевой Людмиле Николаевне руководителю финансового отдела 

администрации Александровского района; 



 Белицкой Надежде Александровне начальнику отдела экономики администрации 

Александровского района; 

 Пантелеевой Татьяне Андреевне ведущему специалисту по имуществу 

администрации Александровского района  

 за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня села. 

  

 

 

 

  

   

Глава поселения      В.Т. Дубровин 

 

 

 
 

 

 
 

Л.В. Жетикова 2-47-72 

 
 

 

 
 

 

 


